○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○○○販売状況調査のお願い
拝啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。いつも一方ならぬご愛顧をいただき、深く感謝しております。
　さて、去る○○月出荷いたしました新製品○○○○○、その後の売行きと得意様方のご評判はいかがでしょうか、ご照会申し上げます。

　ご多忙中誠に恐縮ですが、同封調査用紙にご記入のうえ、ご返送いただければ幸いでございます。ご意見を、今後の計画などに反映させたく存じますので、何卒ご協力をいただきたく。

　まずは、お願い申し上げます。

敬具
記
　（同封）　商況調査用紙２通
以上
担当　　株式会社○○○○○　○○部○○課　○○　○○

電話
○○－○○○○－○○○○